
VIETA:

Apie 200 m nuo ramaus žvejų miestelio Tarajalejo. Visai šalia vandenyno ir promenados. Atstumas 
iki Puerto del Rosario oro uosto – apie 50 km. Atstumas iki autobuso stotelės – 100 m.

PAPLŪDIMYS:

Playa de Tarajalejo, šalia viešbučio, natūralus, tamsus smėlis su akmenukais (jų kiekis priklauso 
nuo metų laiko). Paplūdimyje neaptarnaujama. Playa de Sotavento – viešas, šviesus smėlis, 
gražiausias saloje. Atstumas iki viešbučio – apie 15 km (atvykimas viešuoju transportu), 
apdovanotas Mėlynosios vėliavos pažymėjimu. Mokami gultai ir skėčiai (apie 13 Eur/d. – 2 
paplūdimio kėdės ir skėtis).

VIEŠBUTIS:

Keturių žvaigždučių viešbutis, tvarkingas ir naujoviškas. Pastatytas 2007 m. Viešbutyje yra 163 
kambariai, 2 aukštai, 4 liftai. Elegantiškas ir didelis vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. 
Pagrindinis restoranas (švediškas stalas) – tarptautinė virtuvė, vegetariški patiekalai (pagal atskirą 
užsakymą), keli barai, naktinis klubas, valiutos keitykla, dvi parduotuvės, automobilių stovėjimo 
aikštelė. Konferencijų salė skirta 50 žmonių. Nedidelis sodas, nemokamas belaidis internetas (Wi-
Fi) vestibiulyje. Už papildomą mokestį: interneto punktas (5 Eur/val.), automobilių ir dviračių 
nuoma. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis: „Visa“, 
„MasterCard“, „American Express“. Viešbutyje gali apsistoti ne jaunesni kaip 18 metų sulaukę 
asmenys.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis, apie 25 m², erdvus, patogiai ir šiuolaikiškai įrengtas. Individualiai valdomas 
oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), palydovinė 
televizija, mini baras, telefonas. Už papildomą mokestį: bevielis internetas (apie 5 Eur/d., 20 
Eur/sav., 30 Eur/2 sav.). Seifas (apie 3 Eur/d.). Balkonas arba terasa.; Junior suite: trivietis, apie 40 
m², įrengtas kaip dvivietis kambarys. Vizualiai išskirta poilsio zona. Vaizdas į jūrą ir „junior suite“ 
klasės kambarys – pagal užsakymą už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 gėlo vandens baseinai, kurių vienas – šildomas. Plotas – apie 167 m² ir apie 240 m², gylis – iki 1,5
m. Apvalus, seklus gėlo vandens baseinas. Plotas – apie 38 m², gylis – iki 0,4 m. Saulės terasa su 
nemokamais gultais ir skėčiais. Paplūdimio rankšluosčiai (užstatas – 15 Eur, už kiekvieną pakeitimą
– apie 1 Eur). Stalo tenisas, biliardas (apie 2 Eur už žaidimą), treniruoklių salė su vaizdu į 
vandenyną, „Tiscamanita“ diskoteka, užsiėmimai suaugusiesiems, aerobika, karaokė, viktorinos. 
Puikiai įrengtas SPA centras „Las Termas des Tarajalejo“ (mokestis – apie 10 Eur už asmenį už 
vieną apsilankymą): masažas, grožio procedūros, hidromasažas, sauna, turkiška pirtis, vandens 
srovės. Vandens sportas, pavyzdžiui, nardymas, burlenčių sportas, jėgos aitvarų sportas. Atstumas 
iki golfo aikštyno – apie 15 km.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (8.00–10.30), pietūs (13.00–15.00), vakarienė (19.00–22.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Tarp pietų ir vakarienės vaišinama užkandžiais, pyragaičiais, kava ir 
arbata. Alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai patiekiami baruose (10.30–23.00). Pagrindiniame 
restorane tarp valgių patiekiami vynai, alus, vanduo ir saldūs gėrimai. Išskirtinė „Exper2ience“ 
programa (išsamesnė informacija – viešbučio registratūroje).


